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
kontroll. Det anbefales derfor el-kontroll på da de琀琀e ikke er
bygningsakkyndig si琀琀 kompetanseområde.
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Branntekniske forhold

Ba琀琀eridreven røykvarsler og 6kg pulverslukker.

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

60 m²/51 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  17 m²

Boligbygg med 昀氀ere boenheter :  2 Bod, Entré, Bad,
Kjøkken, Soverom, Stue

Markedsverdi

Kr 1 400 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Forberedt for elbil lader. Motor treport.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bok昀椀nkvegen 12 ,2209 KONGSVINGER
41 m² 1974 1 sov

1 16-09-2024 1 200 000 1 200 000 322 993 1 522 993 37 146

Bok昀椀nkvegen 12 ,2209 KONGSVINGER
51 m² 1975 1 sov

2 15-05-2024 1 500 000 1 500 000 368 330 1 868 330 36 634

Bok昀椀nkvegen 12 ,2209 KONGSVINGER
41 m² 1975 1 sov

3 09-09-2024 1 150 000 1 150 000 322 700 1 472 700 35 920

Bok昀椀nkvegen 18 ,2209 KONGSVINGER
52 m² 1974 1 sov

4 04-04-2024 1 400 000 1 400 000 369 058 1 769 058 34 020

Bok昀椀nkvegen 5 ,2209 KONGSVINGER
52 m² 1975 1 sov

5 13-02-2024 1 350 000 1 350 000 369 598 1 719 598 33 069

Bok昀椀nkvegen 5 ,2209 KONGSVINGER
52 m² 1975 1 sov

6 16-08-2023 1 350 000 1 270 000 374 740 1 644 740 31 630

Bok昀椀nkvegen 5 ,2209 KONGSVINGER
52 m² 1974 1 sov

7 16-10-2024 1 200 000 1 100 000 365 846 1 465 846 28 189

Bok昀椀nkvegen 18 ,2209 KONGSVINGER
52 m² 1974 1 sov

8 17-10-2024 1 100 000 1 000 000 368 666 1 368 666 26 320

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Tillegg for andel fellesformue 13 562+
Fradrag for andel felles gjeld 364 137-

Markedsverdi uten fradrag

Konklusjon markedsverdi

1 750 000

1 400 000

Teknisk verdi andelsbolig

Kr 2 100 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
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